In Missis votivis sumatur Introitus ex Missis votivis B. M. V. de tempore conveniente.

Oratio.

Deus, qui intercessióne immaculátae Vírginis Maríae, gentem nostram innúmeris cumulásti beneficiis: concéde propítius; ut quam, protorége beáto Stéphano auctóre, Magnam Dóminam celebrámus, et Patrónam venerámur in terris, perénni ejus consórtio laetémur in caelis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Birgittae Viduae:

Oratio.

Dómine, Deus noster, qui beátae Birgittae per Fílium tuum unigénitum secréta caeléstia revelásti: ipsíus pia intercessióne da nobis fámulis tuis; in revelatióne sempitérnae glóriae tuae gaudére laetántes. Per eúmdem Dóminum nostrum.

Lécto libri Sapiéntiae.

Eccli. 24, 23-31.

Ego quasi vitis fructificávi suavitétem odóris: et flores mei fructus honóris et honestátis. Ego mater pulchrae dilectiónis, et timóris, et agnitiónis, et sanctae spei. In me grátia omnis viae et veritátis: in me omnis spes vitae, et virtútis. Transíte ad me omnes, qui concupíscitis me, et a generatióibus meis implémini. Spíritus enim meus super mel dulcis, et heréditas mea super mel et favum. Memória mea in generatióes saeculórum. Qui edunt me, adhuc esúrient: et qui bibunt me, adhuc sítient. Qui audit me, non confundétur: et qui operántur in me, non peccábunt. Qui elúcidant me, vitam aetérnam habébunt.

Graduale. Judith 13, 23. Benedícta es tu, Virgo María, a Dómino Deo excélso, prae ómnibus muliéribus super terram. **ŷ. ibid.** Tu glória Jerúsalem, tu laetítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri.

Allelúja, allelúja. **ŷ. Cant. 4, 7.** Tota pulchra es, María: et mácula originális non est in te. Allelúja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja, et Versu sequenti, dicitur:

Tractus. Ps. 86, 1-2. Fundaménta ejus in móntibus sanctis: díligit Dóminus portas Sion super ómnia tabernácula Jacob. **ŷ. ibid., 3.** Gloriósa dicta sunt de te, civitas Dei. **ŷ. ibid., 5.** Homo natus est in ea, et ipse fundávit eam Altíssimus.

Tempore Paschali:

Allelúja, allelúja. **ŷ.** Tu glória Jerúsalem, tu laetítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri. Allelúja. **ŷ.** Tota pulchra es, María: et mácula originális non est in te. Allelúja.

✠ Sequéntia sancti Evangéllii secúndum Lucam.

Luc. 1, 26-28.

In illo témpore: Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitátem Galiláeae, cui nomen Názareth, ad Vírginem de-

sponsátam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Vírginis María. Et ingrèssus Angelus ad eam, dixit: Ave, grátia plena: Dóminus tecum: benedícta tu in muliéribus. **Credo.**